
               

 

 

 

 

  
 

  

       www.emiliacentrale.it   numeri verdi gratuiti: informazioni 800235320 -  richiesta irrigua e segnalazione disservizi 800501999 

 

Associato 
Associazione Nazionale delle 
Bonifiche delle Irrigazioni e dei 

Miglioramenti Fondiari 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AVVISO DI PROCEDURA APERTA EUROPEA 

 

Il Consorzio di Bonifica dell’Emilia Centrale con sede in Reggio Emilia, C.so Garibaldi n. 42, Telefono 0522 443211, 
Fax 0522 443254, pec  protocollo@pec.emiliacentrale.it in qualità di stazione appaltante comunica quanto segue: 

 

in data 22/02/2023 è stato pubblicato su GUCE n. 2023/S 038-111586 e GURI n. S22 il bando relativo alla gara 
europea a procedura telematica aperta per l’affidamento dei lavori di “Adeguamento, ammodernamento e 
automazione del Canale di Ganaceto e della rete di distribuzione irrigua sottesa. Comuni di Campogalliano, Carpi, 
Modena e Soliera in provincia di Modena- 1^ Stralcio  e 2^ Stralcio” inseriti nel PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E 
RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 2 COMPONENTE 4 (M2C4) – INVESTIMENTO 4.3 – INVESTIMENTI NELLA RESILIENZA 
DELL'AGROSISTEMA IRRIGUO PER UNA MIGLIORE GESTIONE DELLE RISORSE IDRICHE 

 
  
CIG 965674346B 

CUI L91149320359202100025   

CUP G19J21009130006     

Codice progetto interno 106/21/00 

 

Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Matteo Giovanardi 

 

Tutta la documentazione di gara è accessibile e scaricabile da 
https://dati.emiliacentrale.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp (gare e procedure in corso) 

 

Sopralluogo obbligatorio, previo appuntamento, nella settimana dal 06/03/2023 al 10/03/2023 compresi 

Termine per la presentazione delle offerte: 30/03/2023 alle ore 12:00 

 

 

Pubblicato il 22/02/2023 

 

 

http://www.emiliacentrale.it/
mailto:protocollo@pec.emiliacentrale.it
https://dati.emiliacentrale.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp
Carpi Cinzia
2023I0003486
CBEC
Emilia Centrale
2023 I0003486
22/02/23   7.5




